
Residentie La Tourbière-A203



46,18 m²

Leefruimte

5,08 m²

Berging

10,73 m²

Inkom

1,45 m²

WC

14,03 m²

Slpk 1
6,90 m²

Badk.
10,20 m²

Slpk 2

18,00 m²

Terras

BWH=0cm

256120/

BWH=0cm

256120/ 25690/

BWH=10cm

250360/

8
2
8

1
5
0

1
0
0

3
6
3

387190281

3
6
3

1
8
5

3
6
3

374

160

145

653

256140/
BWH=0cm

Ventilatie 
unit
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INPLANTIN

VOORGEVE

1M

N

N

Dit is geen contractueel document. Alle meubels, 
toestellen en vloerbekleding zijn illustratief.
De maatvoering op de plannen geeft bij benadering 
de werkelijke afmetingen aan. Afwijkingen op de 
maatvoering in de uitvoering is mogelijk.

opp.:

appartement: 2 slaapkamers

+ opp. terras: 18.00m²114.04m²

VERDIEPING +2 - app.

A203

72208009

72208009

Residentie La Tourbiere -Albrechtlaan 15|9300 Aalst



Bij Bostoen bouwen we niet zomaar huizen, wij creëren jouw thuis.

Dat ene nest waar je volledig jezelf kan zijn.
Van A tot Z voor jou gerealiseerd, telkens met respect voor mens en natuur.
Thuiskomen, da’s Bostoen.

Contacteer ons

Bouwadviseur
Simon Herremans
+32 479 29 39 32 / simon.herremans@bostoen.be

bostoen
Pauline Van Pottelsberghelaan 22 / 9051 Sint-Denijs-Westrem / België
09 216 16 16 / info@bostoen.be
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